РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 27 » июля 2016г. № 13
пгт. Спасск

«Об отмене распоряжений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить распоряжение:

1. от «_31_» мая 2016г. № 126 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

2. от «_31_» мая 2016г. № 127 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

3. от «_31_» мая 2016г. № 128 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

4. от «_31_» мая 2016г. № 129 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

5. от «_31_» мая 2016г. № 130 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

6. от «_31_» мая 2016г. № 131 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

7. от «_31_» мая 2016г. № 132 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

8. от «_31_» мая 2016г. № 133 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

9. от «_31_» мая 2016г. № 134 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

10. от «_31_» мая 2016г. № 135 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

11. от «_31_» мая 2016г. № 136 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

12. от «_31_» мая 2016г. № 137 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

13. от «_31_» мая 2016г. № 138 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

14. от «_31_» мая 2016г. № 139 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

15. от «_31_» мая 2016г. № 140 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

16. от «_31_» мая 2016г. № 141 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

17. от «_31_» мая 2016г. № 142 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

18. от «_31_» мая 2016г. № 143 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

19. от «_31_» мая 2016г. № 144 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

20. от «_31_» мая 2016г. № 147 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

2. Обнародовать постановление на информационном стенде в здании Администрации, разместить на официальном сайте Администрации Спасского городского поселения данное постановление http://spassk.ucoz.ru/.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Спасского городского поселения 					Волченко Н.В.